
       

 

                        

 

 

МИРГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ПРОТОКОЛ   

засідання Громадської  ради  

при Миргородській районній державній адміністрації  

(райвійськадміністрації) 

 

29 грудня  2023 року, 14.00              м. Миргород                                             № 2

   

      

Присутні: члени Громадської ради при райдержадміністрації – 10 осіб (список 

присутніх осіб додається). 

Запрошені: Дяківнич В.А, Горобець Л.М., Черненко Н.П., Халдай Н.В.,  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про вихід Романенко Л.М. зі складу Громадської ради при 

райдержадміністрації. 

2. Про затвердження Орієнтовного плану роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2024 рік. 

3. Різне. 

 

 

Розпочав засідання голова  Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації Марцинковський Володимир Іванович, який 

запропонував затвердити ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про вихід Романенко Л.М. зі складу Громадської ради при 

райдержадміністрації. 

2. Про затвердження Орієнтовного плану роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2024 рік. 

3. Різне. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 

 

І. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича, голову  Громадської 

ради, який запропонував перейти до розгляду питань порядку денного. 

Він повідомив присутнім, що надійшла заява від представника ГО «Зір» 

Романенко Лесі Миколаївни щодо виходу зі складу Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації. А також про заміну вибувшого члена 

новим представником від організації. 

 



 

 

Виступили:  Халдай Наталія Василівна, секретар Громадської ради, яка 

повідомила, що відповідно до пункту 10 положення про Громадську раду «У 

разі припинення будь-якою особою членства у Громадській раді її місце займає 

наступний за черговістю кандидат до складу Громадської ради, який набрав 

найбільшу кількість голосів за результатами проведення рейтингового 

голосування на установчих зборах. Рішення про це приймається на 

найближчому засіданні Громадської ради. 

Зміни у складі Громадської ради затверджуються рішенням органу на підставі 

протоколу засідання Громадської ради. Орган оприлюднює відомості про такі 

зміни на своєму офіційному вебпорталі та в інший прийнятний спосіб протягом 

трьох робочих днів з моменту затвердження. 

Якщо не менш як за один рік до закінчення повноважень Громадської ради 

черговість для набуття в ній членства вичерпана та чисельність членів 

Громадської ради становить менше половини від її 

загального складу, визначеного на установчих зборах, орган вживає заходів для 

доукомплектування складу Громадської ради в порядку, встановленому цим 

положенням для формування складу Громадської ради». 

Тому Свечнікова О.С. не може бути новим представником від ГО. 

  

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: Виключити зі складу Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації представника ГО «Зір» Романенко Лесю Миколаївну.  

 

ІІ. Слухали: Халдай Наталію Василівну, секретаря Громадської ради, яка 

ознайомила присутніх із Орієнтовним планом роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2024 рік (додається). 

Виступили: Марцинковський Володимир Іванович, голова  Громадської ради, 

який запропонував погодити Орієнтовний план роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2024 рік. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: погодити Орієнтовний  план роботи Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2024 рік. 

 

 

Голова  

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                       Володимир МАРЦИНКОВСЬКИЙ  

 

Секретар    

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                        Наталія ХАЛДАЙ 


